[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

PORTARIA N. 1150/2025
Dispõe sobre a nova lotação de servidora ocupante cargo de provimento em comissão que especifica.

ARTUR ERNESTO HENRIQUE, Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro/Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições regimentais, legais e constitucionais,
Considerando que, com o afastamento do vereador Jorge Emanoel Cardoso Rocha para ocupar cargo comissionado no Poder Executivo;

Considerando que, antes da posse do vereador Edgar Cheli Junior a servidora Jéssica Ferreira permaneceu à disposição do Poder Legislativo aguardando a posse do novo suplente para que fosse alterada sua lotação para o gabinete deste último;
RESOLVE:

Art. 1º Fica a servidora Jessica Ferreira, nomeada para o cargo de provimento em comissão de Assessora Parlamentar através da Portaria n. 1070/2025, lotada no Gabinete do vereador Edgar Cheli Junior.
2º Esta portaria entra em vigor na presente data, retroagindo seus efeitos a partir 08 de dezembro de 2025.

Bebedouro (SP), capital nacional da laranja, 16 de dezembro de 2025.

Dê-se ciência.

Publique-se e cumpra-se.

Artur Ernesto Henrique

PRESIDENTE
“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200